
 

 

Płock, 17.09.2024r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania „Dostawa energii  

  elektrycznej w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.” (28/2024/ZZ/TM) 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający przekazuje informacje o: 

nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte  
w dniu 17.09.2024r., oraz cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

 

„Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 

1 ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

5 240 091,26 zł 

2 PGE Obrót S.A 

ul. 8-go Marca 6, 

35-959 Rzeszów 

3 961 446,24 zł  

 

 

 

 
 


